
 

 
 

Prot.: come da segnatura                     La Spezia, 20.11.2024  

All’Albo dell’Istituto Scolastico   

Sito WEB   

ATTI   

  

Oggetto: Decreto proclamazione eletti nel Consiglio di Istituto per il triennio 2024/2027   

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO l’atto di proclamazione degli eletti risultante dai verbali del Seggio Elettorale n. 1 riunitosi ai sensi 

del 1°comma dell’art. 44 dell’O.M. 215 del 15/07/1991 per procedere, per competenza, all’attribuzione 

dei posti e alla proclamazione degli Eletti nel Consiglio di Istituto dopo le votazioni effettuate in data 17 e 

18 novembre 2024 per il rinnovo del Consiglio di Istituto, triennio 2024/2027;  

VISTO il verbale della Commissione Elettorale di presa d’atto “Esito elezioni rinnovo Consiglio di Istituto” 

al prot. 9174 del 20.11.2024  

  

DECRETA  

  

di proclamare i sottoelencati nominativi quali membri del Consiglio d’Istituto dell’ISTITUTO DI ISTRUZIONE 

SUPERIORE STATALE EINAUDI CHIODO della Spezia per il triennio 2024/2027:   

 

Componente  

GENITORI  

Componente  

DOCENTI   

Componente 

 ATA   

Componente STUDENTI 

1. BONANNO VITO 

2. CHELLA ELISABETTA 

3. CORRADI ROBERTO 

1. BONANINI MICHELE 

2. DALLARI GIACOMO 

3. MAGGIANI PAOLO 

4. ARIONI STEFANO 

5. PALMA GIUSEPPE 

6. AMOROSO ELISABETTA 

7. CERETTI EMILIANO 

8. CHELI STEFANIA 

1. GOLINO Iryna 

2. GIUDICE Laura 

 

1. LUCACI RUXANDRA 

2. CASAVECCHIA DILETTA 

3. GOMEZ DEL CARMEN HILARY  

4. CASTRO ENCARNACION ARIEL  

 

Si ricorda che i rappresentanti delle liste dei candidati ed i singoli candidati che ne abbiano interesse 

possono presentare ricorso avverso i risultati delle elezioni, entro 5 giorni dalla data di pubblicazione degli 

elenchi, alla commissione elettorale di Istituto, tramite PEC spis007007@pec.istruzione.it, oggetto 

“Ricorso risultati elezioni rinnovo C.d.I. triennio 2024/2024”.   

I ricorsi sono decisi entro 5 giorni dalla scadenza del termine indicato. I candidati proclamati eletti sono 

invitati a tener conto dei casi di incompatibilità e delle condizioni di ineleggibilità previsti dall’art. 16 

dell’O.M. 15/7/91 n. 215 relative alle elezioni degli organi collegiali a livello di Istituto.   

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Immacolata Devincenzis 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 ss.mm.ii. 

e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 




		2024-11-20T20:54:23+0100
	IMMACOLATA DEVINCENZIS




